

# Kornel Holding ApS

Kornelparken 38  
9310 Vodskov

CVR-nr. 20 03 76 87

## Årsrapport for 2016 (20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16. juni 2017

---

Henrik W. Christensen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kornel Holding ApS  
Kornelparken 38  
9310 Vodskov  
Telefax: 98 19 22 44  
CVR-nr.: 20 03 76 87  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aalborg Kommune

### Direktion

Henrik Christensen, direktør

### Revision

Revicor  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 2.256.724, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 936.947.

Selskabet har ydet koncerntilskud til datterselskabet i året løb på tkr. 2.000.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.145</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.259.420	-173.237
Finansielle indtægter	2	12.740	85.220
Finansielle omkostninger		<u>-151</u>	<u>-22.824</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.255.976</b>	<b>-117.091</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-748</u>	<u>-12.763</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-2.256.724</u></b>	<b><u>-129.854</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-26.623	-173.237
Overført resultat		<u>-2.230.101</u>	<u>43.383</u>
		<b><u>-2.256.724</u></b>	<b><u>-129.854</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	167.203	426.624
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	0	172.976
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>167.203</u></b>	<b><u>599.600</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>167.203</u></b>	<b><u>599.600</u></b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.367.620	3.174.633
Udskudt skatteaktiv		0	4.154
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.367.620</u></b>	<b><u>3.178.787</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>8.220</u></b>	<b><u>34.541</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.375.840</u></b>	<b><u>3.213.328</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.543.043</u></u></b>	<b><u><u>3.812.928</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	26.623
Overført resultat		<u>736.947</u>	<u>2.967.048</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>936.947</u></b>	<b><u>3.193.671</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		593.431	593.431
Selskabsskat		0	12.063
Anden gæld		<u>12.665</u>	<u>13.763</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>606.096</u></b>	<b><u>619.257</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>606.096</u></b>	<b><u>619.257</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.543.043</u></b>	<b><u>3.812.928</u></b>
Eventualposter m.v.	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der udbetales ikke vederlag til direktionen.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	12.740	21.762
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>63.458</u>
	<b><u>12.740</u></b>	<b><u>85.220</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	748	13.193
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-430</u>
	<b><u>748</u></b>	<b><u>12.763</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	400.000	300.001
Koncerntilskud	2.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	180.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-80.001</u>
Kostpris 31. december 2016	<b><u>2.400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)</b>		
Værdireguleringer 1. januar 2016	26.623	238.630
Årets afgang	0	-38.769
Årets resultat	<u>-2.259.420</u>	<u>-173.237</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-2.232.797</u>	<u>26.624</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>167.203</u></u></b>	<b><u><u>426.624</u></u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Paltra ApS	Nørresundby	100%

## 5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2016	117.443
Afgang i årets løb	<u>-117.443</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	55.533
Årets værdiregulering	<u>-55.533</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>0</u></u></b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	26.623	2.967.048	3.193.671
Årets opskrivning	0	-26.623	0	-26.623
Årets resultat	0	0	-2.230.101	-2.230.101
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>736.947</b>	<b>936.947</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.